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ساریچلسیرابهمقصدیووهترکمیکند؟
همانطور که رسانه ها پیش بینی کرده بودند، چلسی آماده است تا با 
جدایی ساری موافقت کند تا این سرمربی ایتالیایی راهی یوونتوس 
شــود. 2 شــب پیش قرار بود جلســه ای میان مدیربرنامه ساری و 
باشگاه چلسی برگزار شود. به گزارش آلفردو پدولا، خبرنگار نزدیک 
به مائوریتســو ســاری این جلســه مثبت بوده و چلسی با جدایی 
مائوریتسیو ساری موافقت خواهد کرد تا این مربی ایتالیایی پس از 
دوره یک ساله حضور در این تیم، راهی یوونتوس شود. در شرایطی 
که رســانه های ایتالیایی معتقدند ســاری به زودی راهی یوونتوس 
می شود، برخی رســانه های انگلیسی از جمله تایمز مدعی هستند 
که چلســی علاقه ای به از دست دادن ســاری ندارد و با جدایی او 

مخالفت خواهد کرد.
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 دوستانه ملی
لائوس 2 – سریلانکا 2

 دوستانه ملی
ونزوئلا – اکوادور

لوکزامبورگ – ماداگاسکار
ترکیه – ازبکستان

فرانسه – بولیوی

اسکوربورد

برنامه

پیروزیفدرردردورسوم
رولانگاروس

در ششمین روز تنیس رولان گاروس در بخش 
مردان، راجر فدرر به مصاف کاسپر رود رفت 
و 3-صفر پیروز شــد. مرد شماره 3 جهان در 
ست نخست ۶-3 حریف نروژی اش را شکست 
داد. ست دوم را ۶-یک به خود اختصاص داد 
و در ست سوم در یک بازی نزدیک توانست 
۷-۶ پیروز شــود. کی نیشیکوری به سختی 
توانست لاسلو دیر را شکست دهد. مرد شماره 
۷ جهان با نتیجه 3-2 پیروز شــد. تنیســور 
ژاپنی ست نخست را ۶-۴ به نفع خود پایان 
داد اما در ست دوم ۷-۶ شکست خورد. با این 
حال توانست در ست بعد ۶-3 پیروز شود. او 
در ســت چهارم ۶-۴ مغلوب شد و درنهایت 
ست پنجم را با نتیجه ۸-۶ به نفع خود پایان 

داد تا صعودش را به دور بعد قطعی کند.

مرگغیرمنتظرهخوزه
آنتونیوریس

خوزه آنتونیو ریس، بازیکن سابق سویا، رئال، 
اتلتیکو، اســپانیول و تیم ملی اسپانیا در یک 
حادثه تصادف جان خود را از دست داد. ریس 
در هنگام مرگ تنها 35 ســال داشت و فصل 
گذشــته در تیم اکسترمادورا مشغول فعالیت 
بود. ریس جوان ترین بازیکن تاریخ باشگاه سویا 
بود و با 1۶ ســال سن برای این تیم به میدان 
رفت. او فصل 0۴-2003 به آرسنال پیوست و 
در مدت زمان حضورش در این باشــگاه فاتح 
لیگ برتر، ســوپرکاپ و جام حذفی انگلیس 
شــد. ریس اولین بازیکن اسپانیایی است که 
قهرمان لیگ برتر شده است. او ژانویه 200۷ 
به صورت قرضی به رئال پیوست و با این تیم 
قهرمان لالیگا شد و فصل بعد به اتلتیکومادرید 
پیوســت. بنفیکا، سویا، اســپانیول، کوردوبا، 
ژیانژینــگ و اکســترمادورا تیم های بعدی او 
بودند. جایی که موفق شد این تیم را از سقوط 
به دسته سوم فوتبال اسپانیا نجات دهد. مرگ 
او شوک بزرگی به فوتبال اسپانیا به خصوص 
باشــگاه ســویا وارد کرد. از ریس یک پسر به 

یادگار مانده است.

گزارش

خبر

لیونــل مســی، فوق ســتاره آرژانتینی بارســا دیــروز در 
گفت وگویی با شــبکه تلویزیونی فاکس اسپورتس شرکت 
کــرد و از مســائل مختلفــی حــرف زد. او در خصــوص 
اولویت های زندگی اش اینطور صحبت کرد: »شکســت  در 
فوتبال قطعا لطمه می زند اما من طور دیگری با شکست ها 
کنــار می آیم. وقتی تیاگو در ســال 2012 بــه دنیا آمد، 
متوجه شــدم که اولویت هــا متفاوت اســت و تنها نتایج 
مسابقات اولویت نیســت. وقتی به خانه می روم و فرزندان 
و همسرم را می بینم، شکست را فراموش می کنم. پیش از 
آن وقتی شکســت می خوردیم وقتی به خانه برمی گشتم 
از خانه خارج نمی  شــدم، نه تلویزیون تماشا می کردم و نه 
چیزی می خوردم. حالا وظیفه دارم که با فرزندانم سر میز 
غذا بنشینم. هنوز هم از شکست لطمه می بینم اما به نوعی 
دیگر آن را مدیریت می کنم.« او درخصوص حذف بارسا از 

لیگ قهرمانان هم گفت: »زندگی همین است. شما ممکن 
است دچار لغزش شوید اما بازمی گردید و برای رویاهای تان 
می جنگیــد. می ایســتید و می جنگید و ایــن پیامی برای 
کودکانی است که دوست دارند بازی مرا ببینند.« عملکرد 
مسی در تیم ملی کشورش به اندازه بارسا با کسب افتخار 
و جــام همراه نبوده و لئو هنوز حســرت قهرمان نشــدن 
بــا آرژانتیــن در جام جهانــی را دارد: »می خواهم دوران 
حرفه ای ام را با کسب عنوانی با تیم ملی آرژانتین به پایان 
ببرم و ســعی ام را تا جای ممکن خواهم کرد. نمی  خواهم 
میدان را برای کسانی که مرا نمی  خواهند و یا نظرات بدی 
در مورد من می دهند، خالی کنم. نمی  خواهم چنین حسی 
داشــته باشم که نشــد و بگذارم فرصت ها از دست بروند. 
نمی  دانم که آیــا در جام جهانی 2022 قطر حضور خواهم 
داشت یا خیر. خدا تصمیم خواهد گرفت که آیا این فرصت 

را به من بدهد یا خیــر. در حال حاضر حس فوق العاده ای 
دارم و به لحــاظ فیزیکی وضعیت خیلــی خوبی دارم اما 
حالا در مرز 32 ســالگی هســتم و نمی  دانم اوضاع تا آن 
موقع چطور پیش خواهد رفــت. اتفاقات زیادی در آینده 
می توانــد بیفتد و امیدوارم که مصدومیت جدی نداشــته 
باشم.« کاپیتان آبی اناری ها همچنین در خصوص همبازی 
پیشــین خود و هم تیمی اروگوئه ای اش که پیش از جدایی 
نیمار از بارســلونا در سال 201۷ به مدت 3 فصل یکی از 
خطرناک ترین خط حمله های فوتبال جهان را شــکل داده 
بودند، گفت: »من گروهی در پیام رســان واتس اپ دارم که 
ســوارس، نیمار و خودم در آن هســتیم. نیمار یک پدیده 
اســت و بله ما هنوز هم با یکدیگر صحبت می کنیم. اسم 
گروهمان هم چیزی مربوط به آمریکای جنوبی است، با نام 

3 اهل آمریکای جنوبی.«

مسی: شکست ها اولویت زندگی ام نیستند  نمی دانم در جام جهانی قطر هستم یا نه

آقای خاص در فکر هدایت تیم ملی

خــوزه مورینیــو می گوید کــه از هر زمان 
دیگری برای مربیگری ولع بیشتری دارد و 
در نظر دارد که در مقطعی از دوران مربیگری اش هدایت 
تیم ملی کشــوری را هم امتحان کند. آقای خاص از ماه 
دسامبر ســال 201۸ که از منچستریونایتد اخراج شد تا 
به امــروز بیکار بوده و همین موضــوع انگیزه او را برای 
بازگشــت به دنیای مربیگری بیشتر کرده است. از ایتالیا 
و فرانسه به عنوان مقاصد احتمالی آقای خاص یاد شده 
اما هنوز هیچ پیشنهاد رسمی و خبر موثقی از تیمی که 
مشتری این مرد پرتغالی باشــد، وجود ندارد. مورینوی 
5۶ ســاله که در دوران مربیگری اش 2 قهرمانی در لیگ 
قهرمانان، ۸ قهرمانی در لیگ های مختلف شامل پرتغال، 
انگلیس، ایتالیا و اسپانیا و کلی جام دیگر کسب کرده، در 
گفت  وگو با سایت الون اسپورتس پرتغال در پاسخ به این 
ســوال که آیا امکان دارد که او دیگر مانند گذشته برای 
مربیگری اشــتیاق نداشته باشد، اظهار داشت: »خیر من 
الان اشتیاق بیشــتری دارم. 5 ماه است که هیچ چیزی 
نخورده ام. 5 ماه اســت که فوتبال نخورده ام. پس مسلما 
الان اشتیاق بیشتری دارم. من در این مدت که مربیگری 
نکرده ام، به خاطر این کــه فوتبال ندارم، به خاطر این که 
تمرین نمی   دهم و بــه خاطر این که بازی نمی  کنم اذیت 
نشده ام. هنوز به جایی نرسیده ام که از فوتبال بیزار شده 
باشم و اگر یک مسابقه فوتبال را در تلویزیون ببینم، آن 
را خاموش کنم. من روی احساساتم کنترل کامل دارم اما 
فوتبال بخش مهمی از زندگی من است و قطعا دلم برای 
مربیگری تنگ شده است.« مورینیو با وجود اشتیاقی که 
از آن برای از سر گرفتن مربیگری صحبت کرد، می گوید 
برای انتخاب تیم بعدی اش عجله نخواهد کرد و در عوض 
با صبــر و حوصله بهترین گزینه را برای خودش انتخاب 
می کند. آقای خاص افزود: »بردن پنجمین لیگ متفاوت 
یا بردن ســومین لیگ قهرمانان با تیمی دیگر چیزهایی 
است که من دوست دارم انجام دهم اما این چیزها سبب 
نمی  شــود که من سایر موارد را فراموش کنم. من بیشتر 

نیاز دارم که خودم را درباره پروژه ای که به من پیشنهاد 
می شود، متقاعد کنم. می خواهم با رضایت کارم را شروع 
کنــم. نمی  خواهم جایی بروم که مجبور شــوم یک قدم 
رو به جلو بردارم و یــک قدم رو به عقب؛ بنابراین کاملا 
خونسردم. الان نشد، زمانی دیگر. اگر پیشنهادی که مرا 
خوشحال می کند دریافت نکنم، نمی  روم. به نظرم اینگونه 
فکر کردن حقم اســت. فکر می کنم از این حق برخوردار 
باشــم که تنها زمانی بروم که احساس کنم باید بروم.« 
مورینیــو در دوران مربیگری اش تنهــا هدایت تیم های 
باشگاهی را بر عهده داشته اما او می گوید که هنوز برای 
هدایت در رده ملی انگیزه دارد. او تاکید کرد: »مربیگری 
در رده ملی تنها کاری اســت که همیشــه نبودنش در 
دوران کاری ام را احســاس کرده ام. دوست دارم آن را هم 
تجربه کنم اما این علاقه فقط به هدایت تیم ملی پرتغال 
محدود نمی  شــود بلکه به طور کلی دوست دارم هدایت 

یک تیم ملی را تجربه کنم. تا این مقطع از حرفه ام هنوز 
نخواســته ام که در رده ملی مربیگــری کنم و هنوز هم 
نمی  خواهم چون مربیگری در رده باشــگاهی را ترجیح 
می دهم. با این حال این کار را هم یک روز امتحان خواهم 
کرد. دوســت دارم در یک لیگ دیگر قهرمانی جدیدی 
کســب کنم یا این که با یک تیم دیگر قهرمانی در لیگ 
قهرمانان اروپا را تجربه کنم. این ها چیزهایی هستند که 
دوســت دارم انجام دهم. البته قرار نیست سریعا این کار 
را انجام دهم، باید توســط پروژه ای قانع شوم. می خواهم 
اهدافم را انجام دهم اما نه با تردید و عجله. دوســت دارم 
خوشحال باشــم اما به این معنی نیست که فورا در تیم 
جدید به قهرمانی برســم. قهرمانی در وجود من است اما 
اگر تیمی باشــد که فعلا شرایط قهرمانی را نداشته باشد 
اما بخواهد تیمی برای آینده بســازد که قهرمان شود، با 

خوشحالی آماده هدایتش خواهم بود.«

مورینیو:۵ماهاستکهفوتبالنخوردهام!

لیونل مسی، ستاره بزرگ آرژانتینی که در تمرین تیم 
ملی کشورش شرکت کرده بود با ملی پوشان جوان 
آرژانتینی مواجه شد که از دیدن او حیرت زده شده 

و به نوبت خواهان عکس گرفتن با ابرستاره بودند.

وب ســایت Todosobrecamisetas.com دیــروز از 
کیت رسمی رئال برای فصل آتی رونمایی کرد. پیراهن 
اول رئــال برای فصل بعد، ســفیدرنگ با حاشــیه های 
طلایی رنگ روی آستین ها و یقه است. نشان آدیداس 

و تبلیغ روی پیراهن نیز به رنگ طلایی خواهد بود.

ادن هــازارد در روزها و هفته هــای اخیر قراردادش با 
رئال مادرید را امضا می کند. مهاجم بلژیکی برای تعطیلات 
نیز به مارابیای اســپانیا رفته است. او در حین گذراندن 
تعطیلاتش با 2 هوادار رئال مادرید عکس گرفت که در 

یکی از آن ها پیراهن رئال مادرید را در دست داشتند. 

پیش از دیدار فینال لیگ قهرمانان در مادرید حواشی برای هواداران تاتنهام به وجود آمد. پلیس مادرید به گروهی از هواداران تاتنهام که در یک 
رستوران نشسته بودند، حمله کرده و آن ها را مورد ضرب و شتم قرار داده است. با وجود این که هنوز ادعایی رسمی در این خصوص منتشر نشده 
ولی هواداران تاتنهام تصاویری در شبکه های اجتماعی منتشر کردند که نشان دهنده این وضعیت است. البته برخی گفته اند که موقعیت هواداران 
حساس نبوده و آن ها فقط در رستوران مشغول خوردن غذا بودند. صاحب رستوران و افراد حاضر در آنجا نیز تایید کرده اند که رفتار پلیس بیش 
از حد با آن هواداران خشن بوده و آن ها کار خاصی انجام نداده اند. البته نیروی پلیس ادعا می کند که گزارشی دریافت کرده که هواداران تاتنهام 

با هواداران لیورپول در نزدیکی آن محل درگیر شده اند.

حمله پلیس 

به هواداران 

تاتنهام 


